
Uchwała Nr 90/11

Rady Gminy Celestynów

z dnia 29 listopada 2011 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańców gminy Celestynów na Wójta gminy.

Na podstawie art.18 a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z dnia 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z 

późn.  zm.)   po  zapoznaniu  się  z  opinią  Komisji  Rewizyjnej  wypracowaną  na  podstawie 

materiałów dotyczących skargi, Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Gminy Celestynów uznaje skargę  złożoną  przez Państwa Alinę i Zbigniewa Rodenko 

na Wójta Gminy Celestynów za zasadną.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Celestynów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Mirosław Szyda

1/
2



Uzasadnienie

Uchwały Nr 90/11

Rady Gminy Celestynów

z dnia 29 listopada 2011 roku

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Celestynów uznaje skargę p.p. A. i Z. Rodenko za zasadną. 

Zwłoka i bezsilność Urzędu Gminy Celestynów w działaniach dotyczących inwentaryzacji 

obiektu będącego jej własnością w opinii komisji nie znajduje logicznego wytłumaczenia.

2/
2


